平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 当第３四半期連結累計期間においては、原材料である鉄スクラップの価格下落に対し、製品価格は年度当初の水準を概
ね維持することができたため、計画を上回る利益を計上する結果となりました。
 今後の国内建設鋼材需要については、日本経済の緩やかな回復を背景に、引き続き堅調な推移が期待されます。一
方、原材料の鉄スクラップの価格については、アジア鋼材需要の低迷などにより、急騰する可能性は低いものと思われま
す。当社グループは引き続き需要に見合った生産・販売に徹することで製品価格を維持し、適正な売買価格差を確保して
まいります。
 以上を踏まえ、平成27年３月期連結業績予想について、平成26年10月23日公表の内容を修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年1月30日
各 位

上場会社名 共英製鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 森田 浩二
（コード番号 5440 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 川崎 孝二
（TEL 06-6346-5221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年10月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 188,000 8,700 9,000 5,200 119.65
今回修正予想(B) 185,000 12,000 12,500 7,000 161.07
増減額(B-A) △3,000 3,300 3,500 1,800
増減率(%) △1.6 37.9 38.9 34.6
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

174,694 2,857 3,124 △795 △18.28

以 上